ANO III - EDIÇÃO 553 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 31 DE AGOSTO DE 2023 17

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

ID: 02B39A5705B54

ESTADO DO PIAU(

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS

EDITAL OE ABERTURA N º 001/2022

_ -M<LTOS
Educaçao PARATODOS

secretario Munlcipol Múii 'iii1i·IM 111 iiiiliW

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMEO, no uso das atrlbulç6es legals que lhe
conferem, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 27• CHAMAOA(ANO LETIVO 2023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) Documento de Ide n t ificação;

b) Cadastro d e Pessoa Física - CPF;

e) Título de E le itor;

d) CTPS (Carteira d e Trabalho);

e) C omprovante d e Residência;

t) Documentos d e compr ovação do requisito
minimo/qualincação pronssional, de acordo com o cargo
pleiteado;

g) C urriculo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, d e acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 01 de setembro de 2023

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Admlnlstrativo/SEMED

São Sebastião, Altos - PI, 64290-000

1. Os candidatos de Professores de Educação Infantil e anos Iniciais do ensino
fundamental deverão comparecer SEMED no dia 01 de setembro de 2023 das 8 :00h
às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
área de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o

protocolo sanitário munlclpal, para lotação no quadro de vagas disponíveis,
conforme resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2022

CARGO: 1-Professor de Educaçã o Infantil e anos Iniciais do ensino fundamental

NOME CPF

FRANCICA TEOOORINA DE SOUSA NASCIMENTO OOS.176.503-98

lve lta Maria Carvalho Oliveira 239.295.373- 20

1D: DFDA9FF264FF4

ESTADP DO PIAUI

PREF'ÉITURA MUNICIPAL D E ALTOS

SECRETARt,ifl. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO,Ô:Er~VALIAÇÃ O DE CURRÍCULOS

EDITAL DE ABERTURA N º 003/2022

-M<LTOS
Educação PARATODOS

secre1or10 Munlclpol M 1111 hl'i P M 1 1

A SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no u ao das a tribuições lagala que lha
confer em, torna público a CONVOCAÇÃO PARA 25• CHAMADA (ANO LETIVO 2 023) DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL D E PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) D ocu m ento de Ide ntificação;

b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;

e) Títu lo de E leitor;

d) CTrS (Carteira de Trabalh o);

e) Comprovante de ltesidêncla;

1) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação
profissional, de acordo com o cargo pleiteado;

g) C urrículo com os documentos de comprovação dos Titulos e
Experiência, d e acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: 01 de setembro de 2023

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1

LOCAL:Centro Admlnlstratlvo/SEMED
Ende r eço: Av. Nossa S e nhora de F átim a, 4446, Q•B, Lote 1
B airro: S ão Sebastião, Altos • PI , 64290-000

1. O s candidatos d e Professores de Apolo d e verã o comparecer SEMED no dia 01 de
setembro de 2023 das 8 :00h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relaciona dos, dis criminados por
área de atuação, a compa recer no e ndereço , horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário munlclpal , para lotaçã o no quadro de vagas disponíveis, conforme resu ltado

do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2022

CARGO: 1-Professor de Apolo

NOME
Maria d a cruz dos Santos r och a

RITA SOARES DA SILVA

Re1lnaldo Pereira d a Cruz

D iana Gomes d e So u sa

MARINA MARCIELE RO RIG UES OE OLIVEIRA

ROSEMEIRE CAVALCANTE NOGUEIRA

CPF
037 .09 9 .103-66

003.903.983-81

617 .158.673-00

056.100.033-69

076.604.253-74

018. 706.063-02

10: 5A38C9101 CBA4

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 024/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 085/2023

OBJETO: o registro de preços para a aquisição futura e parcelada de materiais
esportivos, visando atender da Prefeitura Municipal de Altos/PI e suas Secretarias.
TIPO: MENOR PREÇO.
NOVA DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 13/09/2023. HORÁRIO:
07:00h (horário de Brasília).
NOVA DATA Pi ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/09/2023. HORÁRIO: 07:00h
(horário de Brasília).
NOVA DATA P/ RODADA DE LANCES: 14/09/2023. HORÁRIO: 09:40h (horário
de Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e
(www.tce.pi.gov.br) .
INFORMAÇOES: na sede da GPL (Prefeitura), no Centro Administrativo ,
localizado no Bairro São Sebastião , Av . Nossa Senhora de Fátima , CEP
n• 64 .290 -000 , Município de Altos/PI , de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e-mail: cpla1tospi2021@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI , 30 de agosto de 2023.

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro

10: 5A4847F348494

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

AVISO DE ADIAMERNTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N2 025/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 086/2023

OBJETO: o registro de preços para a aquisição futura e parcelada de materiais para
enxoval, visando atender da Prefeitura Municipal de Altos/PI e suas Secretarias.
TIPO: MENOR PREÇO.
NOVA DATA FIM Pi CADASTRO DAS PROPOSTAS: 14/09/2023. HORÁRIO:
07:00h (horário de Brasília).
NOVA DATA Pi ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/09/2023. HORÁRIO: 07:00h
(horário de Brasília).
NOVA DATA Pi RODADA DE LANCES: 18/09/2023. HORÁRIO: 11:00h (horário
de Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e
(www.tce.pi.gov.br) .
INFORMAÇOES: na sede da GPL (Prefeitura), no Centro Administrativo ,
localizado no Bairro São Sebastião , Av . Nossa Senhora de Fátima , CEP
n• 64 .290-000 , Município de Altos/PI , de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e-mail: cpla1tospi2021@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI , 30 de agosto de 2023.

Esdras Coelho Pereira
Pregoeiro